
13 december 1999/GZB/GZ 2026116

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport;
Gelet op artikel 26 van de Quarantai-
newet (Stb. 1960, 335);
Gezien de afzonderlijke aanvragen en
de daarbij overgelegde documentatie;
Gezien de adviezen terzake van de
Inspecteur voor infectieziekten,

Besluit:

In het besluit van de Staatssecretaris
van Welzijn, Volksgezondheid en Cul-
tuur van 18 april 1988, DGVgz/GMI
nr. 710666 wordt de punt na Maarssen
vervangen door een puntkomma en
wordt toegevoegd:
– Dhr. J.W. van der Kouwe, huisarts,
Kleuvenstee 19, 9403 LT  Assen;
– Dhr. R.M. de Jong en mw. L.S. de
Jong-van Veen, huisartsen, Hoofdweg
88, 7382 BK  Klarenbeek;
– Dhr. P. Teunis, huisarts, Herteweide
5, 5467 LG  Veghel;
– Dhr. K.J. Kamminga, huisarts,
Hoofdweg 28, 9695 AK  Bellingwolde;
– Dhr. P. van den Hombergh, huisarts,
Gezondheidscentrum Oost, Kolkgriend
50, 1356 BC  Almere;
– Dhr. A.L. Messchaert, huisarts, Kop-
pel 1a, 5281 AN  Boxtel.

De Minister van Volksgezondheid, Wel-
zijn en Sport,
namens deze,
De directeur Gezondheidsbeleid,
A.A.W. Kalis, arts.

Uit: Staatscourant 1999, nr. 254 / pag. 7 1

V W S
Aanwijzing gerechtigden tot 
inenting tegen gele koorts


